第２６８９回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（木）午後 時 分開議26 5 22 4 25

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。5 8 2688

（報告事項１）平成 年度人事異動について26

平成 年度の事務局内の人事異動について、事務局から報告した。26

（ 運営方針 ）平成 年度運営方針について26

平成 年度の人事委員会運営方針について決定した。26

（報告事項２）京都労働局との協定の一部改正について

労働基準監督機関として職権を行使する事業場の範囲を定めた協定内容の変更に
ついて、事務局から報告した。

（報告事項３）処分説明書の写しの提出について

月 日付けで警察本部が行った処分の内容を、事務局から報告した。5 15

（報告事項４）平成 年度近畿、東海・北陸人事委員会協議会委員長・事務26
局長合同会議について

月 日に開催する会議の内容を、事務局から報告した。5 29

（報告事項５）近畿人事委員会協議会給与担当課長会議の概要について

月 日に開催された会議の概要を、事務局から報告した。5 16